



č. POB1915045 zo dňa: 08.10.2019

Dodávateľ:

Marián Šupa
Hollého 164
Prevádzka J. Hollého 164
922 07 Veľké Kostoľany

Odberateľ:

Obec Zubrohlava
Plátenícka 464
Obecný úrad
Zubrohlava, 029 43
SLOVENSKO

Príjemca:

Obec Zubrohlava
Plátenícka 464
Obecný úrad
Zubrohlava, 029 43

Marián Šupa: č.j. Zo 12312/1992 sp.c. Zo-98/08000/003, reg. č.
2048/98

IČO: 11906022 IČ DPH: SK1020327209
DIČ: 1020327209

IČO: 00315044 IČ DPH:
DIČ:

Telef. číslo:	+421337781170	Telef. číslo:	+421907320611
Predajca:	Roman Polčík	Mobil:	+421435521260
E-mail:		Číslo objednávky/zmluvy:	
Bankový účet:	0045555173/0900	Dátum zdaniteľného plnenia:	18.12.2019
IBAN:	SK92 0900 0000 0000 4555 5173	Dátum vystavenia:	18.12.2019
BIC:	GIBASKBX	Dátum splatnosti:	17.01.2020
Variabilný symbol:	11915003	Spôsob platby:	Bankový prevod
Konšt. symbol:		Dodacie podmienky:	

JKPOV	Popis	Množstvo	Jednotka	Jednotková cena Bez DPH	Zľava %	Jedn. cena po zľave Bez DPH	DPH v %	DPH	Celkom
	Technológia zberného dvora v obci Zubrohlava								
	Logický celok č. 3								
	Kolesový traktor a reťazový kontajnerový nosič								
W26TC50755	Traktor Kubota M135GX-III	1	kus	85 990,00	0	85 990,00	20	17 198,00	85 990,00
KUBOTA	Číslo sadzobníka: 87019210			Hmotnosť brutto: 3 750,00 kg					Kód krajiny/oblasti pôvodu: JP
	VIN: M135GX3D50119								
W23TK00365	Koleso zadné 520/70R38	2	kus		0		20		
KUBOTA	Číslo sadzobníka:			Hmotnosť brutto: 0,00 kg					Kód krajiny/oblasti pôvodu:
W23TK00486	Koleso predné 420/70R24 MGX115-135	2	kus		0		20		
KUBOTA	Číslo sadzobníka:			Hmotnosť brutto: 0,00 kg					Kód krajiny/oblasti pôvodu:
W26TS01769	Brzdy vzduchové Kubota M115-135GX	1	kus		0		20		
KUBOTA	Číslo sadzobníka: 87083091			Hmotnosť brutto: 61,00 kg					Kód krajiny/oblasti pôvodu: DE
3S50597831	Rozvadzac hydraulický FD+FC Kubota MGX	1	kus		0		20		
KUBOTA	Číslo sadzobníka: 84339000			Hmotnosť brutto: 0,00 kg					Kód krajiny/oblasti pôvodu:
3Y50597111	Paka rozvadzača 3 rd. M135GX	1	kus		0		20		
Kubota	Číslo sadzobníka: 84339000			Hmotnosť brutto: 0,00 kg					Kód krajiny/oblasti pôvodu:
KUW26TS01751	Predne hydraulické ramena	1	kus		0		20		
KUBOTA	Číslo sadzobníka: 87089997			Hmotnosť brutto: 230,00 kg					Kód krajiny/oblasti pôvodu: JP
W26TS01777	Predný vývodový hriadeľ 1000 ot/min M105GX	1	kus		0		20		
KUBOTA	Číslo sadzobníka: 87089997			Hmotnosť brutto: 70,00 kg					Kód krajiny/oblasti pôvodu: DE
	W26TS01780 Kit PTO								

JKPOV	Popis	Množstvo	Jednotka	Jednotková cena Bez DPH	Zľava %	Jedn. cena po zľave Bez DPH	DPH v %	DPH	Celkom
KUW23TS00365	KUBOTA-ZAVAZIE 47KG	12	kus		0		20		
	Číslo sadzobníka: 870899997			Hmotnosť brutto: 47,00 kg				Kód krajiny/oblasti pôvodu: ES	
	Zaves na zavazia do predneho zavesu								
KU3A01312080/2	KUBOTA-ZAVAZIE ZADNEHO KOLA	10	kus		0		20		
PR.460	Číslo sadzobníka:			Hmotnosť brutto: 0,00 kg				Kód krajiny/oblasti pôvodu:	
KU3A01312080/1	KUBOTA-NABOJ KOLA NA ZAVAZIE	2	kus		0		20		
14 KG	Číslo sadzobníka: 99999999			Hmotnosť brutto: 5,00 kg				Kód krajiny/oblasti pôvodu: DE	
WB10105	TROJUHOLNIK VYSTRAZNA ZNACKA	1	kus		0		20		
	Číslo sadzobníka: 84339000			Hmotnosť brutto: 0,00 kg				Kód krajiny/oblasti pôvodu:	
SX0013	SAMOLEPKA OBMEDZENIA RYCHLOSTI	1	kus		0		20		
	Číslo sadzobníka:			Hmotnosť brutto: 0,00 kg				Kód krajiny/oblasti pôvodu:	
LA87011	MAJAK ZENITH PRUZNÝ 12V	1	kus		0		20		
	Číslo sadzobníka:			Hmotnosť brutto: 0,00 kg				Kód krajiny/oblasti pôvodu:	
0700020	HASIACI PRISTROJ 1KG-PRAS.	1	kus		0		20		
BEZ MANOMETRA	Číslo sadzobníka:			Hmotnosť brutto: 0,00 kg				Kód krajiny/oblasti pôvodu:	
M0485	LEKARNICKA VYBAVA	1	kus		0		20		
	Číslo sadzobníka:			Hmotnosť brutto: 0,00 kg				Kód krajiny/oblasti pôvodu:	
30814120	Retazovy kontajnerovy nosic NR10V	1	kus	41 990,00	0	41 990,00	20	8 398,00	41 990,00
AGRA	Číslo sadzobníka:			Hmotnosť brutto: 0,00 kg				Kód krajiny/oblasti pôvodu:	
	VIN: TK9NB9040JNVN5041								
	Osvedčenie o evidencii NB522057, CoC certifikát								
	Osvedčenie o evidencii NB502825,								
	Technické osvedčenie vozidla SD006683								
	Návod na obsluhu, servisná knižka								

Celkom EUR bez DPH	127 980,00
20% DPH	25 596,00
Celkom EUR vrátane DPH	153 576,00

Celkom EUR k úhrade	153 576,00
----------------------------	-------------------

Odberateľ sa zaväzuje uhradiť kúpnu cenu v termíne splatnosti uvedenom na faktúre. Uvedený tovar zostáva vo vlastníctve dodávateľa až do úplného uhradenia kúpnej ceny odberateľom. Ak nie je podpísaná samostatná kúpna zmluva, táto faktúra má charakter kúpnej zmluvy a dodacieho listu.

Rekapitulácia DPH

	DPH %	Základ DPH	Čiastka DPH	Spolu
	20	127 980,00	25 596,00	153 576,00
Celkom		127 980,00	25 596,00	153 576,00

Počet strán príloh:

pečiatka, podpis:

ŠUPA
TECHNIKA
tel.: 033/77 81 470
fax: 033/77 82 867